様式第１号（第４条関係）

コミュニティ啓発物品貸出承認申請書

　　年　　月　　日

朝霞市コミュニティ協議会

会　長　　渡辺　俊夫　宛

申請者　　所属団体名

住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

下記のとおり、啓発物品を借用したいので申請します。

記

	１　借用物品及び数量
	①ポップコーン機　　　　　　（　　）台

②ワイヤレスアンプセット　　（　　）台

③ドラムコード　　　　　　　（　　）台

④発電機　　　　　　　　　　（　　）台

	２　借用目的及び使用方法

	３　借用期間
	　　　年　　月　　日（　）～

　　年　　月　　日（　）

	４　連絡先

	５　その他